4) porządek stosowania tych przepisów pozostawia się do
porozumienia się kuratora warszawskiego okręgu naukowego
z warszawskim generał-gubernatorem.

- 2 8 2 —

Senat rządzący nie zaniedba wydać dla wykonania tego
odpowiedniego rozporządzenia.

Na oryginale własnoręcznie podpisano
Mikołaj.

W Carskiem Siole 26. maja (8 czerwca) 1900 r.
»Tymczasowe* przepisy o karach za tajne nauczanie »w gu

berniach zachodnich, zatwierdzone 3. kwietnia 1892 r. brzmią, jak
następuje:

1. Za urządzenie i utrzymywanie bez pozwolenia rządu
jakiejkolwiek szkoły winni ulegają karze pieniężnej do wysokości
300 rs. lub aresztowi do trzech miesięcy.